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ご注意書き 

 

1. 本資料に記載されている内容は本資料発行時点のものであり、予告なく変更することがあります。当社製品

のご購入およびご使用にあたりましては、事前に当社営業窓口で最新の情報をご確認いただきますとともに、

当社ホームページなどを通じて公開される情報に常にご注意ください。 
2. 本資料に記載された当社製品および技術情報の使用に関連し発生した第三者の特許権、著作権その他の知的

財産権の侵害等に関し、当社は、一切その責任を負いません。当社は、本資料に基づき当社または第三者の

特許権、著作権その他の知的財産権を何ら許諾するものではありません。 
3. 当社製品を改造、改変、複製等しないでください。 
4. 本資料に記載された回路、ソフトウェアおよびこれらに関連する情報は、半導体製品の動作例、応用例を説

明するものです。お客様の機器の設計において、回路、ソフトウェアおよびこれらに関連する情報を使用す

る場合には、お客様の責任において行ってください。これらの使用に起因しお客様または第三者に生じた損

害に関し、当社は、一切その責任を負いません。 
5. 輸出に際しては、「外国為替及び外国貿易法」その他輸出関連法令を遵守し、かかる法令の定めるところに

より必要な手続を行ってください。本資料に記載されている当社製品および技術を大量破壊兵器の開発等の

目的、軍事利用の目的その他軍事用途の目的で使用しないでください。また、当社製品および技術を国内外

の法令および規則により製造・使用・販売を禁止されている機器に使用することができません。 
6. 本資料に記載されている情報は、正確を期すため慎重に作成したものですが、誤りがないことを保証するも

のではありません。万一、本資料に記載されている情報の誤りに起因する損害がお客様に生じた場合におい

ても、当社は、一切その責任を負いません。 
7. 当社は、当社製品の品質水準を「標準水準」、「高品質水準」および「特定水準」に分類しております。また、

各品質水準は、以下に示す用途に製品が使われることを意図しておりますので、当社製品の品質水準をご確

認ください。お客様は、当社の文書による事前の承諾を得ることなく、「特定水準」に分類された用途に当

社製品を使用することができません。また、お客様は、当社の文書による事前の承諾を得ることなく、意図

されていない用途に当社製品を使用することができません。当社の文書による事前の承諾を得ることなく、

「特定水準」に分類された用途または意図されていない用途に当社製品を使用したことによりお客様または

第三者に生じた損害等に関し、当社は、一切その責任を負いません。なお、当社製品のデータ・シート、デ

ータ・ブック等の資料で特に品質水準の表示がない場合は、標準水準製品であることを表します。 
標準水準： コンピュータ、OA 機器、通信機器、計測機器、AV 機器、家電、工作機械、パーソナル機器、

産業用ロボット 
高品質水準： 輸送機器（自動車、電車、船舶等）、交通用信号機器、防災・防犯装置、各種安全装置、生命

維持を目的として設計されていない医療機器（厚生労働省定義の管理医療機器に相当） 
特定水準： 航空機器、航空宇宙機器、海底中継機器、原子力制御システム、生命維持のための医療機器（生

命維持装置、人体に埋め込み使用するもの、治療行為（患部切り出し等）を行うもの、その他

直接人命に影響を与えるもの）（厚生労働省定義の高度管理医療機器に相当）またはシステム

等 
8. 本資料に記載された当社製品のご使用につき、特に、最大定格、動作電源電圧範囲、放熱特性、実装条件そ

の他諸条件につきましては、当社保証範囲内でご使用ください。当社保証範囲を超えて当社製品をご使用さ

れた場合の故障および事故につきましては、当社は、一切その責任を負いません。 
9. 当社は、当社製品の品質および信頼性の向上に努めておりますが、半導体製品はある確率で故障が発生した

り、使用条件によっては誤動作したりする場合があります。また、当社製品は耐放射線設計については行っ

ておりません。当社製品の故障または誤動作が生じた場合も、人身事故、火災事故、社会的損害などを生じ

させないようお客様の責任において冗長設計、延焼対策設計、誤動作防止設計等の安全設計およびエージン

グ処理等、機器またはシステムとしての出荷保証をお願いいたします。特に、マイコンソフトウェアは、単

独での検証は困難なため、お客様が製造された最終の機器・システムとしての安全検証をお願いいたします。 
10. 当社製品の環境適合性等、詳細につきましては製品個別に必ず当社営業窓口までお問合せください。ご使用

に際しては、特定の物質の含有･使用を規制する RoHS 指令等、適用される環境関連法令を十分調査のうえ、

かかる法令に適合するようご使用ください。お客様がかかる法令を遵守しないことにより生じた損害に関し

て、当社は、一切その責任を負いません。 
11. 本資料の全部または一部を当社の文書による事前の承諾を得ることなく転載または複製することを固くお

断りいたします。 
12. 本資料に関する詳細についてのお問い合わせその他お気付きの点等がございましたら当社営業窓口までご

照会ください。 
 
注 1. 本資料において使用されている「当社」とは、ルネサスエレクトロニクス株式会社およびルネサスエレク

トロニクス株式会社がその総株主の議決権の過半数を直接または間接に保有する会社をいいます。 
注 2. 本資料において使用されている「当社製品」とは、注 1 において定義された当社の開発、製造製品をいい

ます。 
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データ・シート
MOS集積回路

MOS Integrated Circuit

µµµµ PD16750
384出力 TFT-LCD 用ソース・ドライバ（256階調）

資料番号 S13719JJ4V0DSJ1（第 4版）

発行年月 January 2001 NS  CP(K)  1998

  µ PD16750は，256階調表示対応の TFT-LCD用ソース・ドライバです。データ入力は，8ビット×6ドット構成（2

画素分）のディジタル入力で，内部 D/A コンバータと 8×2 個の外部電源によりγ 補正された 256 値出力による

16,777,216色のフルカラー表示が実現できます。出力ダイナミック・レンジが VDD2 – 0.2 V～VSS2 + 0.2 Vと大きいた

め，LCDのコモン電極のレベル反転動作が不要となります。また，片側実装時のドット反転駆動，nライン反転駆動，

カラムライン反転駆動に対応するため，奇数出力端子と偶数出力端子でそれぞれ極性が異なる階調電圧を出力する 8

ビット D/Aコンバータ回路を内蔵しております。最大クロック周波数は 3.0 V駆動時で 40 MHzを保証しており，XGA

規格の TFT-LCD パネルへの応用が可能です。また，映像信号入力をドライバに対して 2 系統とすることにより，(ク

ロック分周) SXGAまでの応用が可能です。

特　　徴

○CMOSレベル入力

○384出力

○8ビット（階調データ）× 6ドット入力

○外部電源 8×2個（16個）と D/Aコンバータ（R-DAC）により 256値出力が可能

○出力ダイナミック・レンジ：VDD2 – 0.2 V～VSS2 + 0.2 V

○高速データ転送：fCLK = 40 MHz（VDD1 = 3.0 V動作時の内部データ転送速度）

○ドット反転駆動，nライン反転駆動，カラムライン反転駆動に対応可能

○出力電圧の極性反転が可能（POL）

○入力データ反転機能を内蔵（POL21/22）

○ロジック電源電圧（VDD1）：3.3 V ± 0.3 V

○ ドライバ電源電圧（VDD2）：9.0 V ± 0.5 V

○ ロウ・パワー・コントロール機能（LPC）

オーダ情報

オーダ名称 パッケージ

µ PD16750N-xxx TCP(TABパッケージ)

備考 TCP外形は，カスタム受注となりますので当社販売員までご相談ください。

本文欄外の★印は，本版で改訂された主な箇所を示しています。
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1.  ブロック図

64-bit bidirectional shift register

C1   C2 C63   C64

Data register

Latch

Level shifter

D/A converter

Voltage follower output

S1 S2 S3 S384

V0 - V15

POL

D00 - D07
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VDD1
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VSS2

POL21
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D30 - D37

D40 - D47

D50 - D57

LPC

備考　/xxxはアクティブ・ロウを示します。

2.  出力回路と D/A コンバータの関係

V0

V7

V8

V15

··
··

·
··

··
·

8

8

S1 S2 S383 S384

8-bit D/A converter
Multi-
plexer

POL
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3.  端子接続図（µ µ µ µ PD16750N-xxx）（銅箔面上面）
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備考　本図は，TCP外形を規定するものではありません。

�
�
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4.  端子説明

端子記号 端 子 名 説　　明

S1-S384 ドライバ出力 D/A変換された 256階調のアナログ電圧が出力されます。

D00-D07

D10-D17

D20-D27

D30-D37

D40-D47

D50-D57

表示データ 階調データ（8ビット）× 6ドット（2画素分）の 48ビット幅で表示データを入力します。

DX0：LSB, DX7：MSB

R,/L シフト方向切り替え

入力端子

シフト・レジスタのシフト方向切り替え端子です。シフト方向は次のとおりです。

R,/L = H（右シフト）：STHR（入力）→ S1 → S384 → STHL（出力）

R,/L = L（左シフト）：STHL（入力）→ S384 → S1 → STHR（出力）

STHR 右シフト・スタート・

パルス入出力

カスケード接続時のスタート・パルス入出力端子です。CLKの立ち上がりでハイ・レベル

が読み込まれると，表示データの取り込みを開始します。

STHL 左シフト・スタート・

パルス入出力

右シフトの場合は，STHRが入力となり，STHLが出力となります。

左シフトの場合は，STHLが入力となり，STHRが出力となります。

CLK シフト・クロック入力 シフト・レジスタのシフト・クロック入力です。

スタート・パルス入力後 64クロック目の立ち上がりでスタート・パルス出力がハイ・レベ

ルになり，次段ドライバのスタート・パルスになります。

STB ラッチ入力 立ち上がりエッジでデータ・レジスタの内容をラッチに転送し，立ち下がりエッジで階調電

圧をドライバに供給します。1水平期間に必ず 1パルス入力する必要があります。

POL 極性入力 POL = L：S2n-1出力は V0-V7，S2n出力は V8-V15を基準電源とします。

POL = H：S2n-1出力は V8-V15，S2n出力は V0-V7を基準電源とします。

S2n-1は奇数出力，S2nは偶数出力を表します。POL信号は STBの立ち上がりエッジに対し

て，セットアップ時間（tPOL-STB）を確保して入力します。

POL21

POL22

データ反転 表示データが負荷されたときに，IC内部でデータの反転を行います。

POL21/22 = H：IC内部で反転を行ったあと，表示データを負荷します。

POL21/22 = L：入力データの反転は行われません。

POL21：D00-D07，D10-D17，D20-D27

POL22：D30-D37，D40-D47，D50-D57

LPC ロウ・パワー・

コントロール入力

出力バッファの定電流源を遮断して消費電流を低減します。

LPC =“L”でロウ・パワー・モード (DCレベル入力可能) です。通常，静消費電流は，お

よそ 33 %低減できます。

V0-V15 γ 補正電源 γ 補正電源を外部から入力しますが，次の関係を守ってください。また，階調電圧出力中は

階調レベル電源を一定としてください。

VDD2 – 0.2 V＞V0＞V1＞V2＞V3＞V4＞V5＞V6＞V7＞0.5 VDD2

0.5 VDD2 – 0.3 V＞V8＞V9＞V10＞V11＞V12＞V13＞V14＞V15＞VSS2 + 0.2 V

VDD1 ロジック電源 3.3 V ± 0.3 V

VDD2 ドライバ電源 9.0 V ± 0.5 V

VSS1 ロジック・グランド 接地

VSS2 ドライバ・グランド 接地

注意 1. 電源起動シーケンスは，VDD1 → ロジック入力 → VDD2・V0-V15の順とし，遮断時はこの逆としてください

（VDD2とV0-V15は同時印加可能）。

2. 電源電圧の安定化のため，VDD1-VSS1，VDD2-VSS2間には，0.1 µ µ µ µ Fのバイパス・コンデンサの挿入をお願いし

ます。また，D/Aコンバータの精度向上のため，γγγγ 補正電源端子（V0,V1,V2,…,V15）とVSS2間にも0.01 µ µ µ µ F程

度のバイパス・コンデンサの挿入を推奨します。
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5.  入力データと出力電圧値の関係

  µ PD16750は LCDの対向電極（コモン電極）電圧に対し，奇数出力端子と偶数出力端子でそれぞれ極性の異なる階

調電圧が出力できる 8ビット D/Aコンバータを内蔵しています。D/Aコンバータはラダー抵抗とスイッチで構成され

ています。

  図 5–1は，液晶駆動電圧 VDD2, VSS2，コモン電極電位 VCOM，γ 補正電圧 V0-V15などの駆動電圧と入力データの関係を

示します。必ず，VDD2 – 0.2 V＞V0＞V1＞V2＞V3＞V4＞V5＞V6＞V7＞0.5 VDD2，

 0.5 VDD2 － 0.3 V＞V8＞V9＞V10＞V11＞V12＞V13＞V14＞V15＞VSS2 + 0.2 V

の電位関係を守ってください。図 5–2，5–3は，入力データと出力電圧の関係を示します。

  なお，片側配置ドット反転専用に設計しておりますので，両側配置では使用できません。

図 5–1  入力データとγ γ γ γ 補正電源の関係
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図 5–2  入力データと出力電圧の関係 (1/4)

VDD2 – 0.2 V＞V0＞V1＞V2＞V3＞V4＞V5＞V6＞V7＞0.5 VDD2, POL21/22 = L

データ DX7 DX6 DX5 DX4 DX3 DX2 DX1 DX0      　　　出力電圧 rn (Ω)

00H 0 0 0 0 0 0 0 0 V0' V0 r0 400.0

01H 0 0 0 0 0 0 0 1 V1' V1+(V0-V1) X 3465.0 / 3865 r1 362.5

02H 0 0 0 0 0 0 1 0 V2' V1+(V0-V1) X 3102.5 / 3865 r2 325.0

03H 0 0 0 0 0 0 1 1 V3' V1+(V0-V1) X 2777.5 / 3865 r3 287.5

04H 0 0 0 0 0 1 0 0 V4' V1+(V0-V1) X 2490.0 / 3865 r4 250.0

05H 0 0 0 0 0 1 0 1 V5' V1+(V0-V1) X 2240.0 / 3865 r5 222.5

06H 0 0 0 0 0 1 1 0 V6' V1+(V0-V1) X 2017.5 / 3865 r6 195.0

07H 0 0 0 0 0 1 1 1 V7' V1+(V0-V1) X 1822.5 / 3865 r7 170.0

08H 0 0 0 0 1 0 0 0 V8' V1+(V0-V1) X 1652.5 / 3865 r8 145.0

09H 0 0 0 0 1 0 0 1 V9' V1+(V0-V1) X 1507.5 / 3865 r9 120.0

0AH 0 0 0 0 1 0 1 0 V10' V1+(V0-V1) X 1387.5 / 3865 r10 120.0

0BH 0 0 0 0 1 0 1 1 V11' V1+(V0-V1) X 1267.5 / 3865 r11 120.0

0CH 0 0 0 0 1 1 0 0 V12' V1+(V0-V1) X 1147.5 / 3865 r12 95.0

0DH 0 0 0 0 1 1 0 1 V13' V1+(V0-V1) X 1052.5 / 3865 r13 95.0

0EH 0 0 0 0 1 1 1 0 V14' V1+(V0-V1) X 957.5 / 3865 r14 95.0

0FH 0 0 0 0 1 1 1 1 V15' V1+(V0-V1) X 862.5 / 3865 r15 75.0

10H 0 0 0 1 0 0 0 0 V16' V1+(V0-V1) X 787.5 / 3865 r16 75.0

11H 0 0 0 1 0 0 0 1 V17' V1+(V0-V1) X 712.5 / 3865 r17 75.0

12H 0 0 0 1 0 0 1 0 V18' V1+(V0-V1) X 637.5 / 3865 r18 62.5

13H 0 0 0 1 0 0 1 1 V19' V1+(V0-V1) X 575.0 / 3865 r19 62.5

14H 0 0 0 1 0 1 0 0 V20' V1+(V0-V1) X 512.5 / 3865 r20 62.5

15H 0 0 0 1 0 1 0 1 V21' V1+(V0-V1) X 450.0 / 3865 r21 50.0

16H 0 0 0 1 0 1 1 0 V22' V1+(V0-V1) X 400.0 / 3865 r22 50.0

17H 0 0 0 1 0 1 1 1 V23' V1+(V0-V1) X 350.0 / 3865 r23 50.0

18H 0 0 0 1 1 0 0 0 V24' V1+(V0-V1) X 300.0 / 3865 r24 37.5

19H 0 0 0 1 1 0 0 1 V25' V1+(V0-V1) X 262.5 / 3865 r25 37.5

1AH 0 0 0 1 1 0 1 0 V26' V1+(V0-V1) X 225.0 / 3865 r26 37.5

1BH 0 0 0 1 1 0 1 1 V27' V1+(V0-V1) X 187.5 / 3865 r27 37.5

1CH 0 0 0 1 1 1 0 0 V28' V1+(V0-V1) X 150.0 / 3865 r28 37.5

1DH 0 0 0 1 1 1 0 1 V29' V1+(V0-V1) X 112.5 / 3865 r29 37.5

1EH 0 0 0 1 1 1 1 0 V30' V1+(V0-V1) X 75.0 / 3865 r30 37.5

1FH 0 0 0 1 1 1 1 1 V31' V1+(V0-V1) X 37.5 / 3865 r31 37.5

20H 0 0 1 0 0 0 0 0 V32' V1 r32 35.0

21H 0 0 1 0 0 0 0 1 V33' V2+(V1-V2) X 965.0 / 1000 r33 35.0

22H 0 0 1 0 0 0 1 0 V34' V2+(V1-V2) X 930.0 / 1000 r34 35.0

23H 0 0 1 0 0 0 1 1 V35' V2+(V1-V2) X 895.0 / 1000 r35 35.0

24H 0 0 1 0 0 1 0 0 V36' V2+(V1-V2) X 860.0 / 1000 r36 35.0

25H 0 0 1 0 0 1 0 1 V37' V2+(V1-V2) X 825.0 / 1000 r37 35.0

26H 0 0 1 0 0 1 1 0 V38' V2+(V1-V2) X 790.0 / 1000 r38 35.0

27H 0 0 1 0 0 1 1 1 V39' V2+(V1-V2) X 755.0 / 1000 r39 35.0

28H 0 0 1 0 1 0 0 0 V40' V2+(V1-V2) X 720.0 / 1000 r40 32.5

29H 0 0 1 0 1 0 0 1 V41' V2+(V1-V2) X 687.5 / 1000 r41 32.5

2AH 0 0 1 0 1 0 1 0 V42' V2+(V1-V2) X 655.0 / 1000 r42 32.5

2BH 0 0 1 0 1 0 1 1 V43' V2+(V1-V2) X 622.5 / 1000 r43 32.5

2CH 0 0 1 0 1 1 0 0 V44' V2+(V1-V2) X 590.0 / 1000 r44 32.5

2DH 0 0 1 0 1 1 0 1 V45' V2+(V1-V2) X 557.5 / 1000 r45 32.5

2EH 0 0 1 0 1 1 1 0 V46' V2+(V1-V2) X 525.0 / 1000 r46 32.5

2FH 0 0 1 0 1 1 1 1 V47' V2+(V1-V2) X 492.5 / 1000 r47 32.5

30H 0 0 1 1 0 0 0 0 V48' V2+(V1-V2) X 460.0 / 1000 r48 30.0

31H 0 0 1 1 0 0 0 1 V49' V2+(V1-V2) X 430.0 / 1000 r49 30.0

32H 0 0 1 1 0 0 1 0 V50' V2+(V1-V2) X 400.0 / 1000 r50 30.0

33H 0 0 1 1 0 0 1 1 V51' V2+(V1-V2) X 370.0 / 1000 r51 30.0

34H 0 0 1 1 0 1 0 0 V52' V2+(V1-V2) X 340.0 / 1000 r52 30.0

35H 0 0 1 1 0 1 0 1 V53' V2+(V1-V2) X 310.0 / 1000 r53 30.0

36H 0 0 1 1 0 1 1 0 V54' V2+(V1-V2) X 280.0 / 1000 r54 30.0

37H 0 0 1 1 0 1 1 1 V55' V2+(V1-V2) X 250.0 / 1000 r55 30.0

38H 0 0 1 1 1 0 0 0 V56' V2+(V1-V2) X 220.0 / 1000 r56 27.5

39H 0 0 1 1 1 0 0 1 V57' V2+(V1-V2) X 192.5 / 1000 r57 27.5

3AH 0 0 1 1 1 0 1 0 V58' V2+(V1-V2) X 165.0 / 1000 r58 27.5

3BH 0 0 1 1 1 0 1 1 V59' V2+(V1-V2) X 137.5 / 1000 r59 27.5

3CH 0 0 1 1 1 1 0 0 V60' V2+(V1-V2) X 110.0 / 1000 r60 27.5

3DH 0 0 1 1 1 1 0 1 V61' V2+(V1-V2) X 82.5 / 1000 r61 27.5

3EH 0 0 1 1 1 1 1 0 V62' V2+(V1-V2) X 55.0 / 1000 r62 27.5

3FH 0 0 1 1 1 1 1 1 V63' V2+(V1-V2) X 27.5 / 1000 r63 27.5

注意 V7-V8間は，IC内部では接続されておりません。
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図 5–2  入力データと出力電圧の関係 (2/4)

VDD2 – 0.2 V＞V0＞V1＞V2＞V3＞V4＞V5＞V6＞V7＞0.5 VDD2, POL21/22 = L

データ DX7 DX6 DX5 DX4 DX3 DX2 DX1 DX0                出力電圧 rn (Ω)

40H 0 1 0 0 0 0 0 0 V64' V2 r64 25.0
41H 0 1 0 0 0 0 0 1 V65' V3+(V2-V3) X 1575 / 1600 r65 25.0
42H 0 1 0 0 0 0 1 0 V66' V3+(V2-V3) X 1550 / 1600 r66 25.0
43H 0 1 0 0 0 0 1 1 V67' V3+(V2-V3) X 1525 / 1600 r67 25.0
44H 0 1 0 0 0 1 0 0 V68' V3+(V2-V3) X 1500 / 1600 r68 25.0
45H 0 1 0 0 0 1 0 1 V69' V3+(V2-V3) X 1475 / 1600 r69 25.0
46H 0 1 0 0 0 1 1 0 V70' V3+(V2-V3) X 1450 / 1600 r70 25.0
47H 0 1 0 0 0 1 1 1 V71' V3+(V2-V3) X 1425 / 1600 r71 25.0
48H 0 1 0 0 1 0 0 0 V72' V3+(V2-V3) X 1400 / 1600 r72 25.0
49H 0 1 0 0 1 0 0 1 V73' V3+(V2-V3) X 1375 / 1600 r73 25.0
4AH 0 1 0 0 1 0 1 0 V74' V3+(V2-V3) X 1350 / 1600 r74 25.0
4BH 0 1 0 0 1 0 1 1 V75' V3+(V2-V3) X 1325 / 1600 r75 25.0
4CH 0 1 0 0 1 1 0 0 V76' V3+(V2-V3) X 1300 / 1600 r76 25.0
4DH 0 1 0 0 1 1 0 1 V77' V3+(V2-V3) X 1275 / 1600 r77 25.0
4EH 0 1 0 0 1 1 1 0 V78' V3+(V2-V3) X 1250 / 1600 r78 25.0
4FH 0 1 0 0 1 1 1 1 V79' V3+(V2-V3) X 1225 / 1600 r79 25.0
50H 0 1 0 1 0 0 0 0 V80' V3+(V2-V3) X 1200 / 1600 r80 25.0
51H 0 1 0 1 0 0 0 1 V81' V3+(V2-V3) X 1175 / 1600 r81 25.0
52H 0 1 0 1 0 0 1 0 V82' V3+(V2-V3) X 1150 / 1600 r82 25.0
53H 0 1 0 1 0 0 1 1 V83' V3+(V2-V3) X 1125 / 1600 r83 25.0
54H 0 1 0 1 0 1 0 0 V84' V3+(V2-V3) X 1100 / 1600 r84 25.0
55H 0 1 0 1 0 1 0 1 V85' V3+(V2-V3) X 1075 / 1600 r85 25.0
56H 0 1 0 1 0 1 1 0 V86' V3+(V2-V3) X 1050 / 1600 r86 25.0
57H 0 1 0 1 0 1 1 1 V87' V3+(V2-V3) X 1025 / 1600 r87 25.0
58H 0 1 0 1 1 0 0 0 V88' V3+(V2-V3) X 1000 / 1600 r88 25.0
59H 0 1 0 1 1 0 0 1 V89' V3+(V2-V3) X 975 / 1600 r89 25.0
5AH 0 1 0 1 1 0 1 0 V90' V3+(V2-V3) X 950 / 1600 r90 25.0
5BH 0 1 0 1 1 0 1 1 V91' V3+(V2-V3) X 925 / 1600 r91 25.0
5CH 0 1 0 1 1 1 0 0 V92' V3+(V2-V3) X 900 / 1600 r92 25.0
5DH 0 1 0 1 1 1 0 1 V93' V3+(V2-V3) X 875 / 1600 r93 25.0
5EH 0 1 0 1 1 1 1 0 V94' V3+(V2-V3) X 850 / 1600 r94 25.0
5FH 0 1 0 1 1 1 1 1 V95' V3+(V2-V3) X 825 / 1600 r95 25.0
60H 0 1 1 0 0 0 0 0 V96' V3+(V2-V3) X 800 / 1600 r96 25.0
61H 0 1 1 0 0 0 0 1 V97' V3+(V2-V3) X 775 / 1600 r97 25.0
62H 0 1 1 0 0 0 1 0 V98' V3+(V2-V3) X 750 / 1600 r98 25.0
63H 0 1 1 0 0 0 1 1 V99' V3+(V2-V3) X 725 / 1600 r99 25.0
64H 0 1 1 0 0 1 0 0 V100' V3+(V2-V3) X 700 / 1600 r100 25.0
65H 0 1 1 0 0 1 0 1 V101' V3+(V2-V3) X 675 / 1600 r101 25.0
66H 0 1 1 0 0 1 1 0 V102' V3+(V2-V3) X 650 / 1600 r102 25.0
67H 0 1 1 0 0 1 1 1 V103' V3+(V2-V3) X 625 / 1600 r103 25.0
68H 0 1 1 0 1 0 0 0 V104' V3+(V2-V3) X 600 / 1600 r104 25.0
69H 0 1 1 0 1 0 0 1 V105' V3+(V2-V3) X 575 / 1600 r105 25.0
6AH 0 1 1 0 1 0 1 0 V106' V3+(V2-V3) X 550 / 1600 r106 25.0
6BH 0 1 1 0 1 0 1 1 V107' V3+(V2-V3) X 525 / 1600 r107 25.0
6CH 0 1 1 0 1 1 0 0 V108' V3+(V2-V3) X 500 / 1600 r108 25.0
6DH 0 1 1 0 1 1 0 1 V109' V3+(V2-V3) X 475 / 1600 r109 25.0
6EH 0 1 1 0 1 1 1 0 V110' V3+(V2-V3) X 450 / 1600 r110 25.0
6FH 0 1 1 0 1 1 1 1 V111' V3+(V2-V3) X 425 / 1600 r111 25.0
70H 0 1 1 1 0 0 0 0 V112' V3+(V2-V3) X 400 / 1600 r112 25.0
71H 0 1 1 1 0 0 0 1 V113' V3+(V2-V3) X 375 / 1600 r113 25.0
72H 0 1 1 1 0 0 1 0 V114' V3+(V2-V3) X 350 / 1600 r114 25.0
73H 0 1 1 1 0 0 1 1 V115' V3+(V2-V3) X 325 / 1600 r115 25.0
74H 0 1 1 1 0 1 0 0 V116' V3+(V2-V3) X 300 / 1600 r116 25.0
75H 0 1 1 1 0 1 0 1 V117' V3+(V2-V3) X 275 / 1600 r117 25.0
76H 0 1 1 1 0 1 1 0 V118' V3+(V2-V3) X 250 / 1600 r118 25.0
77H 0 1 1 1 0 1 1 1 V119' V3+(V2-V3) X 225 / 1600 r119 25.0
78H 0 1 1 1 1 0 0 0 V120' V3+(V2-V3) X 200 / 1600 r120 25.0
79H 0 1 1 1 1 0 0 1 V121' V3+(V2-V3) X 175 / 1600 r121 25.0
7AH 0 1 1 1 1 0 1 0 V122' V3+(V2-V3) X 150 / 1600 r122 25.0
7BH 0 1 1 1 1 0 1 1 V123' V3+(V2-V3) X 125 / 1600 r123 25.0
7CH 0 1 1 1 1 1 0 0 V124' V3+(V2-V3) X 100 / 1600 r124 25.0
7DH 0 1 1 1 1 1 0 1 V125' V3+(V2-V3) X 75 / 1600 r125 25.0
7EH 0 1 1 1 1 1 1 0 V126' V3+(V2-V3) X 50 / 1600 r126 25.0
7FH 0 1 1 1 1 1 1 1 V127' V3+(V2-V3) X 25 / 1600 r127 25.0

注意 V7-V8間は，IC内部では接続されておりません。
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図 5–2  入力データと出力電圧の関係 (3/4)

VDD2 – 0.2 V＞V0＞V1＞V2＞V3＞V4＞V5＞V6＞V7＞0.5 VDD2, POL21/22 = L

データ DX7 DX6 DX5 DX4 DX3 DX2 DX1 DX0                  出力電圧 rn (Ω)

80H 1 0 0 0 0 0 0 0 V128' V3 r128 25.0
81H 1 0 0 0 0 0 0 1 V129' V4+(V3-V4) X 1875.0 / 1900.0 r129 25.0
82H 1 0 0 0 0 0 1 0 V130' V4+(V3-V4) X 1850.0 / 1900.0 r130 25.0
83H 1 0 0 0 0 0 1 1 V131' V4+(V3-V4) X 1825.0 / 1900.0 r131 25.0
84H 1 0 0 0 0 1 0 0 V132' V4+(V3-V4) X 1800.0 / 1900.0 r132 25.0
85H 1 0 0 0 0 1 0 1 V133' V4+(V3-V4) X 1775.0 / 1900.0 r133 25.0
86H 1 0 0 0 0 1 1 0 V134' V4+(V3-V4) X 1750.0 / 1900.0 r134 25.0
87H 1 0 0 0 0 1 1 1 V135' V4+(V3-V4) X 1725.0 / 1900.0 r135 25.0
88H 1 0 0 0 1 0 0 0 V136' V4+(V3-V4) X 1700.0 / 1900.0 r136 25.0
89H 1 0 0 0 1 0 0 1 V137' V4+(V3-V4) X 1675.0 / 1900.0 r137 25.0
8AH 1 0 0 0 1 0 1 0 V138' V4+(V3-V4) X 1650.0 / 1900.0 r138 25.0
8BH 1 0 0 0 1 0 1 1 V139' V4+(V3-V4) X 1625.0 / 1900.0 r139 25.0
8CH 1 0 0 0 1 1 0 0 V140' V4+(V3-V4) X 1600.0 / 1900.0 r140 25.0
8DH 1 0 0 0 1 1 0 1 V141' V4+(V3-V4) X 1575.0 / 1900.0 r141 25.0
8EH 1 0 0 0 1 1 1 0 V142' V4+(V3-V4) X 1550.0 / 1900.0 r142 25.0
8FH 1 0 0 0 1 1 1 1 V143' V4+(V3-V4) X 1525.0 / 1900.0 r143 25.0
90H 1 0 0 1 0 0 0 0 V144' V4+(V3-V4) X 1500.0 / 1900.0 r144 25.0
91H 1 0 0 1 0 0 0 1 V145' V4+(V3-V4) X 1475.0 / 1900.0 r145 25.0
92H 1 0 0 1 0 0 1 0 V146' V4+(V3-V4) X 1450.0 / 1900.0 r146 25.0
93H 1 0 0 1 0 0 1 1 V147' V4+(V3-V4) X 1425.0 / 1900.0 r147 25.0
94H 1 0 0 1 0 1 0 0 V148' V4+(V3-V4) X 1400.0 / 1900.0 r148 25.0
95H 1 0 0 1 0 1 0 1 V149' V4+(V3-V4) X 1375.0 / 1900.0 r149 25.0
96H 1 0 0 1 0 1 1 0 V150' V4+(V3-V4) X 1350.0 / 1900.0 r150 25.0
97H 1 0 0 1 0 1 1 1 V151' V4+(V3-V4) X 1325.0 / 1900.0 r151 25.0
98H 1 0 0 1 1 0 0 0 V152' V4+(V3-V4) X 1300.0 / 1900.0 r152 27.5
99H 1 0 0 1 1 0 0 1 V153' V4+(V3-V4) X 1272.5 / 1900.0 r153 27.5
9AH 1 0 0 1 1 0 1 0 V154' V4+(V3-V4) X 1245.0 / 1900.0 r154 27.5
9BH 1 0 0 1 1 0 1 1 V155' V4+(V3-V4) X 1217.5 / 1900.0 r155 27.5
9CH 1 0 0 1 1 1 0 0 V156' V4+(V3-V4) X 1190.0 / 1900.0 r156 27.5
9DH 1 0 0 1 1 1 0 1 V157' V4+(V3-V4) X 1162.5 / 1900.0 r157 27.5
9EH 1 0 0 1 1 1 1 0 V158' V4+(V3-V4) X 1135.0 / 1900.0 r158 27.5
9FH 1 0 0 1 1 1 1 1 V159' V4+(V3-V4) X 1107.5 / 1900.0 r159 27.5
A0H 1 0 1 0 0 0 0 0 V160' V4+(V3-V4) X 1080.0 1900.0 r160 30.0
A1H 1 0 1 0 0 0 0 1 V161' V4+(V3-V4) X 1050.0 / 1900.0 r161 30.0
A2H 1 0 1 0 0 0 1 0 V162' V4+(V3-V4) X 1020.0 / 1900.0 r162 30.0
A3H 1 0 1 0 0 0 1 1 V163' V4+(V3-V4) X 990.0 / 1900.0 r163 30.0
A4H 1 0 1 0 0 1 0 0 V164' V4+(V3-V4) X 960.0 / 1900.0 r164 30.0
A5H 1 0 1 0 0 1 0 1 V165' V4+(V3-V4) X 930.0 / 1900.0 r165 30.0
A6H 1 0 1 0 0 1 1 0 V166' V4+(V3-V4) X 900.0 / 1900.0 r166 30.0
A7H 1 0 1 0 0 1 1 1 V167' V4+(V3-V4) X 870.0 / 1900.0 r167 30.0
A8H 1 0 1 0 1 0 0 0 V168' V4+(V3-V4) X 840.0 / 1900.0 r168 32.5
A9H 1 0 1 0 1 0 0 1 V169' V4+(V3-V4) X 807.5 / 1900.0 r169 32.5
AAH 1 0 1 0 1 0 1 0 V170' V4+(V3-V4) X 775.0 / 1900.0 r170 32.5
ABH 1 0 1 0 1 0 1 1 V171' V4+(V3-V4) X 742.5 / 1900.0 r171 32.5
ACH 1 0 1 0 1 1 0 0 V172' V4+(V3-V4) X 710.0 / 1900.0 r172 32.5
ADH 1 0 1 0 1 1 0 1 V173' V4+(V3-V4) X 677.5 / 1900.0 r173 32.5
AEH 1 0 1 0 1 1 1 0 V174' V4+(V3-V4) X 645.0 / 1900.0 r174 32.5
AFH 1 0 1 0 1 1 1 1 V175' V4+(V3-V4) X 612.5 / 1900.0 r175 32.5
B0H 1 0 1 1 0 0 0 0 V176' V4+(V3-V4) X 580.0 / 1900.0 r176 35.0
B1H 1 0 1 1 0 0 0 1 V177' V4+(V3-V4) X 545.0 / 1900.0 r177 35.0
B2H 1 0 1 1 0 0 1 0 V178' V4+(V3-V4) X 510.0 / 1900.0 r178 35.0
B3H 1 0 1 1 0 0 1 1 V179' V4+(V3-V4) X 475.0 / 1900.0 r179 35.0
B4H 1 0 1 1 0 1 0 0 V180' V4+(V3-V4) X 440.0 / 1900.0 r180 35.0
B5H 1 0 1 1 0 1 0 1 V181' V4+(V3-V4) X 405.0 / 1900.0 r181 35.0
B6H 1 0 1 1 0 1 1 0 V182' V4+(V3-V4) X 370.0 / 1900.0 r182 35.0
B7H 1 0 1 1 0 1 1 1 V183' V4+(V3-V4) X 335.0 / 1900.0 r183 35.0
B8H 1 0 1 1 1 0 0 0 V184' V4+(V3-V4) X 300.0 / 1900.0 r184 37.5
B9H 1 0 1 1 1 0 0 1 V185' V4+(V3-V4) X 262.5 / 1900.0 r185 37.5
BAH 1 0 1 1 1 0 1 0 V186' V4+(V3-V4) X 225.0 / 1900.0 r186 37.5
BBH 1 0 1 1 1 0 1 1 V187' V4+(V3-V4) X 187.5 / 1900.0 r187 37.5
BCH 1 0 1 1 1 1 0 0 V188' V4+(V3-V4) X 150.0 / 1900.0 r188 37.5
BDH 1 0 1 1 1 1 0 1 V189' V4+(V3-V4) X 112.5 / 1900.0 r189 37.5
BEH 1 0 1 1 1 1 1 0 V190' V4+(V3-V4) X 75.0 / 1900.0 r190 37.5
BFH 1 0 1 1 1 1 1 1 V191' V4+(V3-V4) X 37.5 / 1900.0 r191 37.5

注意 V7-V8間は，IC内部では接続されておりません。
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図 5–2  入力データと出力電圧の関係 (4/4)

VDD2–0.2 V＞V0＞V1＞V2＞V3＞V4＞V5＞V6＞V7＞0.5 VDD2, POL21/22 = L

データ DX7 DX6 DX5 DX4 DX3 DX2 DX1 DX0                   出力電圧 rn (Ω)

C0H 1 1 0 0 0 0 0 0 V192' V4 r192 42.5

C1H 1 1 0 0 0 0 0 1 V193' V5+(V4-V5) X 1557.5 / 1600.0 r193 42.5
C2H 1 1 0 0 0 0 1 0 V194' V5+(V4-V5) X 1515.0 / 1600.0 r194 42.5

C3H 1 1 0 0 0 0 1 1 V195' V5+(V4-V5) X 1472.5 / 1600.0 r195 42.5

C4H 1 1 0 0 0 1 0 0 V196' V5+(V4-V5) X 1430.0 / 1600.0 r196 42.5

C5H 1 1 0 0 0 1 0 1 V197' V5+(V4-V5) X 1387.5 / 1600.0 r197 42.5

C6H 1 1 0 0 0 1 1 0 V198' V5+(V4-V5) X 1345.0 / 1600.0 r198 42.5
C7H 1 1 0 0 0 1 1 1 V199' V5+(V4-V5) X 1302.5 / 1600.0 r199 42.5

C8H 1 1 0 0 1 0 0 0 V200' V5+(V4-V5) X 1260.0 / 1600.0 r200 47.5

C9H 1 1 0 0 1 0 0 1 V201' V5+(V4-V5) X 1212.5 / 1600.0 r201 47.5

CAH 1 1 0 0 1 0 1 0 V202' V5+(V4-V5) X 1165.0 / 1600.0 r202 47.5

CBH 1 1 0 0 1 0 1 1 V203' V5+(V4-V5) X 1117.5 / 1600.0 r203 47.5
CCH 1 1 0 0 1 1 0 0 V204' V5+(V4-V5) X 1070.0 / 1600.0 r204 47.5

CDH 1 1 0 0 1 1 0 1 V205' V5+(V4-V5) X 1022.5 / 1600.0 r205 47.5

CEH 1 1 0 0 1 1 1 0 V206' V5+(V4-V5) X 975.0 / 1600.0 r206 47.5

CFH 1 1 0 0 1 1 1 1 V207' V5+(V4-V5) X 927.5 / 1600.0 r207 47.5

D0H 1 1 0 1 0 0 0 0 V208' V5+(V4-V5) X 880.0 / 1600.0 r208 52.5
D1H 1 1 0 1 0 0 0 1 V209' V5+(V4-V5) X 827.5 / 1600.0 r209 52.5

D2H 1 1 0 1 0 0 1 0 V210' V5+(V4-V5) X 775.0 / 1600.0 r210 52.5

D3H 1 1 0 1 0 0 1 1 V211' V5+(V4-V5) X 722.5 / 1600.0 r211 52.5

D4H 1 1 0 1 0 1 0 0 V212' V5+(V4-V5) X 670.0 / 1600.0 r212 52.5

D5H 1 1 0 1 0 1 0 1 V213' V5+(V4-V5) X 617.5 / 1600.0 r213 52.5
D6H 1 1 0 1 0 1 1 0 V214' V5+(V4-V5) X 565.0 / 1600.0 r214 52.5

D7H 1 1 0 1 0 1 1 1 V215' V5+(V4-V5) X 512.5 / 1600.0 r215 52.5

D8H 1 1 0 1 1 0 0 0 V216' V5+(V4-V5) X 460.0 / 1600.0 r216 57.5

D9H 1 1 0 1 1 0 0 1 V217' V5+(V4-V5) X 402.5 / 1600.0 r217 57.5

DAH 1 1 0 1 1 0 1 0 V218' V5+(V4-V5) X 345.0 / 1600.0 r218 57.5
DBH 1 1 0 1 1 0 1 1 V219' V5+(V4-V5) X 287.5 / 1600.0 r219 57.5

DCH 1 1 0 1 1 1 0 0 V220' V5+(V4-V5) X 230.0 / 1600.0 r220 57.5

DDH 1 1 0 1 1 1 0 1 V221' V5+(V4-V5) X 172.5 / 1600.0 r221 57.5

DEH 1 1 0 1 1 1 1 0 V222' V5+(V4-V5) X 115.0 / 1600.0 r222 57.5

DFH 1 1 0 1 1 1 1 1 V223' V5+(V4-V5) X 57.5 / 1600.0 r223 57.5
E0H 1 1 1 0 0 0 0 0 V224' V5 r224 57.5

E1H 1 1 1 0 0 0 0 1 V225' V6+(V5-V6) X 4630.0 / 4687.5 r225 70.0

E2H 1 1 1 0 0 0 1 0 V226' V6+(V5-V6) X 4560.0 / 4687.5 r226 70.0

E3H 1 1 1 0 0 0 1 1 V227' V6+(V5-V6) X 4490.0 / 4687.5 r227 70.0

E4H 1 1 1 0 0 1 0 0 V228' V6+(V5-V6) X 4420.0 / 4687.5 r228 82.5
E5H 1 1 1 0 0 1 0 1 V229' V6+(V5-V6) X 4337.5 / 4687.5 r229 82.5

E6H 1 1 1 0 0 1 1 0 V230' V6+(V5-V6) X 4255.0 / 4687.5 r230 82.5

E7H 1 1 1 0 0 1 1 1 V231' V6+(V5-V6) X 4172.5 / 4687.5 r231 95.0

E8H 1 1 1 0 1 0 0 0 V232' V6+(V5-V6) X 4077.5 / 4687.5 r232 95.0

E9H 1 1 1 0 1 0 0 1 V233' V6+(V5-V6) X 3982.5 / 4687.5 r233 95.0
EAH 1 1 1 0 1 0 1 0 V234' V6+(V5-V6) X 3887.5 / 4687.5 r234 112.5

EBH 1 1 1 0 1 0 1 1 V235' V6+(V5-V6) X 3775.0 / 4687.5 r235 112.5

ECH 1 1 1 0 1 1 0 0 V236' V6+(V5-V6) X 3662.5 / 4687.5 r236 112.5

EDH 1 1 1 0 1 1 0 1 V237' V6+(V5-V6) X 3550.0 / 4687.5 r237 130.0

EEH 1 1 1 0 1 1 1 0 V238' V6+(V5-V6) X 3420.0 / 4687.5 r238 130.0
EFH 1 1 1 0 1 1 1 1 V239' V6+(V5-V6) X 3290.0 / 4687.5 r239 147.5

F0H 1 1 1 1 0 0 0 0 V240' V6+(V5-V6) X 3142.5 / 4687.5 r240 147.5

F1H 1 1 1 1 0 0 0 1 V241' V6+(V5-V6) X 2995.0 / 4687.5 r241 165.0

F2H 1 1 1 1 0 0 1 0 V242' V6+(V5-V6) X 2830.0 / 4687.5 r242 165.0

F3H 1 1 1 1 0 0 1 1 V243' V6+(V5-V6) X 2665.0 / 4687.5 r243 182.5
F4H 1 1 1 1 0 1 0 0 V244' V6+(V5-V6) X 2482.5 / 4687.5 r244 182.5

F5H 1 1 1 1 0 1 0 1 V245' V6+(V5-V6) X 2300.0 / 4687.5 r245 200.0

F6H 1 1 1 1 0 1 1 0 V246' V6+(V5-V6) X 2100.0 / 4687.5 r246 200.0

F7H 1 1 1 1 0 1 1 1 V247' V6+(V5-V6) X 1900.0 / 4687.5 r247 225.0

F8H 1 1 1 1 1 0 0 0 V248' V6+(V5-V6) X 1675.0 / 4687.5 r248 225.0
F9H 1 1 1 1 1 0 0 1 V249' V6+(V5-V6) X 1450.0 / 4687.5 r249 250.0

FAH 1 1 1 1 1 0 1 0 V250' V6+(V5-V6) X 1200.0 / 4687.5 r250 250.0

FBH 1 1 1 1 1 0 1 1 V251' V6+(V5-V6) X 950.0 / 4687.5 r251 300.0

FCH 1 1 1 1 1 1 0 0 V252' V6+(V5-V6) X 650.0 / 4687.5 r252 300.0

FDH 1 1 1 1 1 1 0 1 V253' V6+(V5-V6) X 350.0 / 4687.5 r253 350.0
FEH 1 1 1 1 1 1 1 0 V254' V6 r254 350.0
FFH 1 1 1 1 1 1 1 1 V255' V7 TOTAL 15002.5

注意 V7-V8間は，IC内部では接続されておりません。
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図 5–3  入力データと出力電圧の関係 (1/4)

0.5 VDD2 – 0.3 V＞V8＞V9＞V10＞V11＞V12＞V13＞V14＞V15＞VSS2+0.2 V, POL21/22 = L

データ DX7 DX6 DX5 DX4 DX3 DX2 DX1 DX0                   出力電圧 rn (Ω)

00H 0 0 0 0 0 0 0 0 V0" V15 r0 400.0

01H 0 0 0 0 0 0 0 1 V1" V15+(V14-V15) X 400.0 / 3865 r1 362.5

02H 0 0 0 0 0 0 1 0 V2" V15+(V14-V15) X 762.5 / 3865 r2 325.0

03H 0 0 0 0 0 0 1 1 V3" V15+(V14-V15) X 1087.5 / 3865 r3 287.5
04H 0 0 0 0 0 1 0 0 V4" V15+(V14-V15) X 1375.0 / 3865 r4 250.0

05H 0 0 0 0 0 1 0 1 V5" V15+(V14-V15) X 1625.0 / 3865 r5 222.5

06H 0 0 0 0 0 1 1 0 V6" V15+(V14-V15) X 1847.5 / 3865 r6 195.0

07H 0 0 0 0 0 1 1 1 V7" V15+(V14-V15) X 2042.5 / 3865 r7 170.0

08H 0 0 0 0 1 0 0 0 V8" V15+(V14-V15) X 2212.5 / 3865 r8 145.0
09H 0 0 0 0 1 0 0 1 V9" V15+(V14-V15) X 2357.5 / 3865 r9 120.0

0AH 0 0 0 0 1 0 1 0 V10" V15+(V14-V15) X 2477.5 / 3865 r10 120.0

0BH 0 0 0 0 1 0 1 1 V11" V15+(V14-V15) X 2597.5 / 3865 r11 120.0

0CH 0 0 0 0 1 1 0 0 V12" V15+(V14-V15) X 2717.5 / 3865 r12 95.0

0DH 0 0 0 0 1 1 0 1 V13" V15+(V14-V15) X 2812.5 / 3865 r13 95.0
0EH 0 0 0 0 1 1 1 0 V14" V15+(V14-V15) X 2907.5 / 3865 r14 95.0

0FH 0 0 0 0 1 1 1 1 V15" V15+(V14-V15) X 3002.5 / 3865 r15 75.0

10H 0 0 0 1 0 0 0 0 V16" V15+(V14-V15) X 3077.5 / 3865 r16 75.0

11H 0 0 0 1 0 0 0 1 V17" V15+(V14-V15) X 3152.5 / 3865 r17 75.0
12H 0 0 0 1 0 0 1 0 V18" V15+(V14-V15) X 3227.5 / 3865 r18 62.5

13H 0 0 0 1 0 0 1 1 V19" V15+(V14-V15) X 3290.0 / 3865 r19 62.5

14H 0 0 0 1 0 1 0 0 V20" V15+(V14-V15) X 3352.5 / 3865 r20 62.5

15H 0 0 0 1 0 1 0 1 V21" V15+(V14-V15) X 3415.0 / 3865 r21 50.0

16H 0 0 0 1 0 1 1 0 V22" V15+(V14-V15) X 3465.0 / 3865 r22 50.0
17H 0 0 0 1 0 1 1 1 V23" V15+(V14-V15) X 3515.0 / 3865 r23 50.0

18H 0 0 0 1 1 0 0 0 V24" V15+(V14-V15) X 3565.0 / 3865 r24 37.5

19H 0 0 0 1 1 0 0 1 V25" V15+(V14-V15) X 3602.5 / 3865 r25 37.5

1AH 0 0 0 1 1 0 1 0 V26" V15+(V14-V15) X 3640.0 / 3865 r26 37.5

1BH 0 0 0 1 1 0 1 1 V27" V15+(V14-V15) X 3677.5 / 3865 r27 37.5
1CH 0 0 0 1 1 1 0 0 V28" V15+(V14-V15) X 3715.0 / 3865 r28 37.5

1DH 0 0 0 1 1 1 0 1 V29" V15+(V14-V15) X 3752.5 / 3865 r29 37.5

1EH 0 0 0 1 1 1 1 0 V30" V15+(V14-V15) X 3790.0 / 3865 r30 37.5

1FH 0 0 0 1 1 1 1 1 V31" V15+(V14-V15) X 3827.5 / 3865 r31 37.5

20H 0 0 1 0 0 0 0 0 V32" V14 r32 35.0
21H 0 0 1 0 0 0 0 1 V33" V14+(V13-V14) X 35.0 / 1000 r33 35.0

22H 0 0 1 0 0 0 1 0 V34" V14+(V13-V14) X 70.0 / 1000 r34 35.0

23H 0 0 1 0 0 0 1 1 V35" V14+(V13-V14) X 105.0 / 1000 r35 35.0

24H 0 0 1 0 0 1 0 0 V36" V14+(V13-V14) X 140.0 / 1000 r36 35.0

25H 0 0 1 0 0 1 0 1 V37" V14+(V13-V14) X 175.0 / 1000 r37 35.0
26H 0 0 1 0 0 1 1 0 V38" V14+(V13-V14) X 210.0 / 1000 r38 35.0

27H 0 0 1 0 0 1 1 1 V39" V14+(V13-V14) X 245.0 / 1000 r39 35.0

28H 0 0 1 0 1 0 0 0 V40" V14+(V13-V14) X 280.0 / 1000 r40 32.5

29H 0 0 1 0 1 0 0 1 V41" V14+(V13-V14) X 312.5 / 1000 r41 32.5

2AH 0 0 1 0 1 0 1 0 V42" V14+(V13-V14) X 345.0 / 1000 r42 32.5
2BH 0 0 1 0 1 0 1 1 V43" V14+(V13-V14) X 377.5 / 1000 r43 32.5

2CH 0 0 1 0 1 1 0 0 V44" V14+(V13-V14) X 410.0 / 1000 r44 32.5

2DH 0 0 1 0 1 1 0 1 V45" V14+(V13-V14) X 442.5 / 1000 r45 32.5

2EH 0 0 1 0 1 1 1 0 V46" V14+(V13-V14) X 475.0 / 1000 r46 32.5

2FH 0 0 1 0 1 1 1 1 V47" V14+(V13-V14) X 507.5 / 1000 r47 32.5
30H 0 0 1 1 0 0 0 0 V48" V14+(V13-V14) X 540.0 / 1000 r48 30.0

31H 0 0 1 1 0 0 0 1 V49" V14+(V13-V14) X 570.0 / 1000 r49 30.0

32H 0 0 1 1 0 0 1 0 V50" V14+(V13-V14) X 600.0 / 1000 r50 30.0

33H 0 0 1 1 0 0 1 1 V51" V14+(V13-V14) X 630.0 / 1000 r51 30.0
34H 0 0 1 1 0 1 0 0 V52" V14+(V13-V14) X 660.0 / 1000 r52 30.0

35H 0 0 1 1 0 1 0 1 V53" V14+(V13-V14) X 690.0 / 1000 r53 30.0

36H 0 0 1 1 0 1 1 0 V54" V14+(V13-V14) X 720.0 / 1000 r54 30.0

37H 0 0 1 1 0 1 1 1 V55" V14+(V13-V14) X 750.0 / 1000 r55 30.0

38H 0 0 1 1 1 0 0 0 V56" V14+(V13-V14) X 780.0 / 1000 r56 27.5
39H 0 0 1 1 1 0 0 1 V57" V14+(V13-V14) X 807.5 / 1000 r57 27.5

3AH 0 0 1 1 1 0 1 0 V58" V14+(V13-V14) X 835.0 / 1000 r58 27.5

3BH 0 0 1 1 1 0 1 1 V59" V14+(V13-V14) X 862.5 / 1000 r59 27.5

3CH 0 0 1 1 1 1 0 0 V60" V14+(V13-V14) X 890.0 / 1000 r60 27.5

3DH 0 0 1 1 1 1 0 1 V61" V14+(V13-V14) X 917.5 / 1000 r61 27.5
3EH 0 0 1 1 1 1 1 0 V62" V14+(V13-V14) X 945.0 / 1000 r62 27.5
3FH 0 0 1 1 1 1 1 1 V63" V14+(V13-V14) X 972.5 / 1000 r63 27.5

注意　V7-V8間は，IC内部では接続されておりません。

V33’’

V0’’

V32’’

V31’’

V2’’

V1’’

V254’’

V253’’

V252’’

V225’’

V224’’

V223’’

r252

r251

r250

r225

r224

r223

r222

V10

r253

V9

r33

r0

r32

r31

r30

r2

r1

V15

V14

V251’’

V255’’V8

r254



µµµµ    PD16750

データ・シート  S13719JJ4V0DS00
11

図 5–3  入力データと出力電圧の関係 (2/4)

0.5 VDD2 – 0.3 V＞V8＞V9＞V10＞V11＞V12＞V13＞V14＞V15＞VSS2+0.2 V, POL21/22 = L

データ DX7 DX6 DX5 DX4 DX3 DX2 DX1 DX0                    出力電圧 rn (Ω)

40H 0 1 0 0 0 0 0 0 V64" V13 r64 25.0

41H 0 1 0 0 0 0 0 1 V65" V13+(V12-V13) X 25 / 1600 r65 25.0
42H 0 1 0 0 0 0 1 0 V66" V13+(V12-V13) X 50 / 1600 r66 25.0

43H 0 1 0 0 0 0 1 1 V67" V13+(V12-V13) X 75 / 1600 r67 25.0

44H 0 1 0 0 0 1 0 0 V68" V13+(V12-V13) X 100 / 1600 r68 25.0

45H 0 1 0 0 0 1 0 1 V69" V13+(V12-V13) X 125 / 1600 r69 25.0

46H 0 1 0 0 0 1 1 0 V70" V13+(V12-V13) X 150 / 1600 r70 25.0
47H 0 1 0 0 0 1 1 1 V71" V13+(V12-V13) X 175 / 1600 r71 25.0

48H 0 1 0 0 1 0 0 0 V72" V13+(V12-V13) X 200 / 1600 r72 25.0

49H 0 1 0 0 1 0 0 1 V73" V13+(V12-V13) X 225 / 1600 r73 25.0

4AH 0 1 0 0 1 0 1 0 V74" V13+(V12-V13) X 250 / 1600 r74 25.0

4BH 0 1 0 0 1 0 1 1 V75" V13+(V12-V13) X 275 / 1600 r75 25.0
4CH 0 1 0 0 1 1 0 0 V76" V13+(V12-V13) X 300 / 1600 r76 25.0

4DH 0 1 0 0 1 1 0 1 V77" V13+(V12-V13) X 325 / 1600 r77 25.0

4EH 0 1 0 0 1 1 1 0 V78" V13+(V12-V13) X 350 / 1600 r78 25.0

4FH 0 1 0 0 1 1 1 1 V79" V13+(V12-V13) X 375 / 1600 r79 25.0

50H 0 1 0 1 0 0 0 0 V80" V13+(V12-V13) X 400 / 1600 r80 25.0
51H 0 1 0 1 0 0 0 1 V81" V13+(V12-V13) X 425 / 1600 r81 25.0

52H 0 1 0 1 0 0 1 0 V82" V13+(V12-V13) X 450 / 1600 r82 25.0

53H 0 1 0 1 0 0 1 1 V83" V13+(V12-V13) X 475 / 1600 r83 25.0

54H 0 1 0 1 0 1 0 0 V84" V13+(V12-V13) X 500 / 1600 r84 25.0

55H 0 1 0 1 0 1 0 1 V85" V13+(V12-V13) X 525 / 1600 r85 25.0
56H 0 1 0 1 0 1 1 0 V86" V13+(V12-V13) X 550 / 1600 r86 25.0

57H 0 1 0 1 0 1 1 1 V87" V13+(V12-V13) X 575 / 1600 r87 25.0

58H 0 1 0 1 1 0 0 0 V88" V13+(V12-V13) X 600 / 1600 r88 25.0

59H 0 1 0 1 1 0 0 1 V89" V13+(V12-V13) X 625 / 1600 r89 25.0

5AH 0 1 0 1 1 0 1 0 V90" V13+(V12-V13) X 650 / 1600 r90 25.0
5BH 0 1 0 1 1 0 1 1 V91" V13+(V12-V13) X 675 / 1600 r91 25.0

5CH 0 1 0 1 1 1 0 0 V92" V13+(V12-V13) X 700 / 1600 r92 25.0

5DH 0 1 0 1 1 1 0 1 V93" V13+(V12-V13) X 725 / 1600 r93 25.0

5EH 0 1 0 1 1 1 1 0 V94" V13+(V12-V13) X 750 / 1600 r94 25.0

5FH 0 1 0 1 1 1 1 1 V95" V13+(V12-V13) X 775 / 1600 r95 25.0
60H 0 1 1 0 0 0 0 0 V96" V13+(V12-V13) X 800 1600 r96 25.0

61H 0 1 1 0 0 0 0 1 V97" V13+(V12-V13) X 825 / 1600 r97 25.0

62H 0 1 1 0 0 0 1 0 V98" V13+(V12-V13) X 850 / 1600 r98 25.0

63H 0 1 1 0 0 0 1 1 V99" V13+(V12-V13) X 875 / 1600 r99 25.0

64H 0 1 1 0 0 1 0 0 V100" V13+(V12-V13) X 900 / 1600 r100 25.0
65H 0 1 1 0 0 1 0 1 V101" V13+(V12-V13) X 925 / 1600 r101 25.0

66H 0 1 1 0 0 1 1 0 V102" V13+(V12-V13) X 950 / 1600 r102 25.0

67H 0 1 1 0 0 1 1 1 V103" V13+(V12-V13) X 975 / 1600 r103 25.0

68H 0 1 1 0 1 0 0 0 V104" V13+(V12-V13) X 1000 / 1600 r104 25.0

69H 0 1 1 0 1 0 0 1 V105" V13+(V12-V13) X 1025 / 1600 r105 25.0
6AH 0 1 1 0 1 0 1 0 V106" V13+(V12-V13) X 1050 / 1600 r106 25.0

6BH 0 1 1 0 1 0 1 1 V107" V13+(V12-V13) X 1075 / 1600 r107 25.0

6CH 0 1 1 0 1 1 0 0 V108" V13+(V12-V13) X 1100 / 1600 r108 25.0

6DH 0 1 1 0 1 1 0 1 V109" V13+(V12-V13) X 1125 / 1600 r109 25.0

6EH 0 1 1 0 1 1 1 0 V110" V13+(V12-V13) X 1150 / 1600 r110 25.0
6FH 0 1 1 0 1 1 1 1 V111" V13+(V12-V13) X 1175 / 1600 r111 25.0

70H 0 1 1 1 0 0 0 0 V112" V13+(V12-V13) X 1200 / 1600 r112 25.0

71H 0 1 1 1 0 0 0 1 V113" V13+(V12-V13) X 1225 / 1600 r113 25.0

72H 0 1 1 1 0 0 1 0 V114" V13+(V12-V13) X 1250 / 1600 r114 25.0

73H 0 1 1 1 0 0 1 1 V115" V13+(V12-V13) X 1275 / 1600 r115 25.0
74H 0 1 1 1 0 1 0 0 V116" V13+(V12-V13) X 1300 / 1600 r116 25.0

75H 0 1 1 1 0 1 0 1 V117" V13+(V12-V13) X 1325 / 1600 r117 25.0

76H 0 1 1 1 0 1 1 0 V118" V13+(V12-V13) X 1350 / 1600 r118 25.0

77H 0 1 1 1 0 1 1 1 V119" V13+(V12-V13) X 1375 / 1600 r119 25.0

78H 0 1 1 1 1 0 0 0 V120" V13+(V12-V13) X 1400 / 1600 r120 25.0
79H 0 1 1 1 1 0 0 1 V121" V13+(V12-V13) X 1425 / 1600 r121 25.0

7AH 0 1 1 1 1 0 1 0 V122" V13+(V12-V13) X 1450 / 1600 r122 25.0

7BH 0 1 1 1 1 0 1 1 V123" V13+(V12-V13) X 1475 / 1600 r123 25.0

7CH 0 1 1 1 1 1 0 0 V124" V13+(V12-V13) X 1500 / 1600 r124 25.0

7DH 0 1 1 1 1 1 0 1 V125" V13+(V12-V13) X 1525 / 1600 r125 25.0
7EH 0 1 1 1 1 1 1 0 V126" V13+(V12-V13) X 1550 / 1600 r126 25.0
7FH 0 1 1 1 1 1 1 1 V127" V13+(V12-V13) X 1575 / 1600 r127 25.0

注意　V7-V8間は，IC内部では接続されておりません。
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図 5–3  入力データと出力電圧の関係 (3/4)

0.5 VDD2 – 0.3 V＞V8＞V9＞V10＞V11＞V12＞V13＞V14＞V15＞VSS2+0.2 V, POL21/22 = L

データ DX7 DX6 DX5 DX4 DX3 DX2 DX1 DX0                     出力電圧 rn (Ω)

80H 1 0 0 0 0 0 0 0 V128" V12 r128 25.0
81H 1 0 0 0 0 0 0 1 V129" V12+(V11-V12) X 25.0 / 1900.0 r129 25.0
82H 1 0 0 0 0 0 1 0 V130" V12+(V11-V12) X 50.0 / 1900.0 r130 25.0
83H 1 0 0 0 0 0 1 1 V131" V12+(V11-V12) X 75.0 / 1900.0 r131 25.0
84H 1 0 0 0 0 1 0 0 V132" V12+(V11-V12) X 100.0 / 1900.0 r132 25.0
85H 1 0 0 0 0 1 0 1 V133" V12+(V11-V12) X 125.0 / 1900.0 r133 25.0
86H 1 0 0 0 0 1 1 0 V134" V12+(V11-V12) X 150.0 / 1900.0 r134 25.0
87H 1 0 0 0 0 1 1 1 V135" V12+(V11-V12) X 175.0 / 1900.0 r135 25.0
88H 1 0 0 0 1 0 0 0 V136" V12+(V11-V12) X 200.0 / 1900.0 r136 25.0
89H 1 0 0 0 1 0 0 1 V137" V12+(V11-V12) X 225.0 / 1900.0 r137 25.0
8AH 1 0 0 0 1 0 1 0 V138" V12+(V11-V12) X 250.0 / 1900.0 r138 25.0
8BH 1 0 0 0 1 0 1 1 V139" V12+(V11-V12) X 275.0 / 1900.0 r139 25.0
8CH 1 0 0 0 1 1 0 0 V140" V12+(V11-V12) X 300.0 / 1900.0 r140 25.0
8DH 1 0 0 0 1 1 0 1 V141" V12+(V11-V12) X 325.0 / 1900.0 r141 25.0
8EH 1 0 0 0 1 1 1 0 V142" V12+(V11-V12) X 350.0 / 1900.0 r142 25.0
8FH 1 0 0 0 1 1 1 1 V143" V12+(V11-V12) X 375.0 / 1900.0 r143 25.0
90H 1 0 0 1 0 0 0 0 V144" V12+(V11-V12) X 400.0 / 1900.0 r144 25.0
91H 1 0 0 1 0 0 0 1 V145" V12+(V11-V12) X 425.0 / 1900.0 r145 25.0
92H 1 0 0 1 0 0 1 0 V146" V12+(V11-V12) X 450.0 / 1900.0 r146 25.0
93H 1 0 0 1 0 0 1 1 V147" V12+(V11-V12) X 475.0 / 1900.0 r147 25.0
94H 1 0 0 1 0 1 0 0 V148" V12+(V11-V12) X 500.0 / 1900.0 r148 25.0
95H 1 0 0 1 0 1 0 1 V149" V12+(V11-V12) X 525.0 / 1900.0 r149 25.0
96H 1 0 0 1 0 1 1 0 V150" V12+(V11-V12) X 550.0 / 1900.0 r150 25.0
97H 1 0 0 1 0 1 1 1 V151" V12+(V11-V12) X 575.0 / 1900.0 r151 25.0
98H 1 0 0 1 1 0 0 0 V152" V12+(V11-V12) X 600.0 / 1900.0 r152 27.5
99H 1 0 0 1 1 0 0 1 V153" V12+(V11-V12) X 627.5 / 1900.0 r153 27.5
9AH 1 0 0 1 1 0 1 0 V154" V12+(V11-V12) X 655.0 / 1900.0 r154 27.5
9BH 1 0 0 1 1 0 1 1 V155" V12+(V11-V12) X 682.5 / 1900.0 r155 27.5
9CH 1 0 0 1 1 1 0 0 V156" V12+(V11-V12) X 710.0 / 1900.0 r156 27.5
9DH 1 0 0 1 1 1 0 1 V157" V12+(V11-V12) X 737.5 / 1900.0 r157 27.5
9EH 1 0 0 1 1 1 1 0 V158" V12+(V11-V12) X 765.0 / 1900.0 r158 27.5
9FH 1 0 0 1 1 1 1 1 V159" V12+(V11-V12) X 792.5 / 1900.0 r159 27.5
A0H 1 0 1 0 0 0 0 0 V160" V12+(V11-V12) X 820.0 1900.0 r160 30.0
A1H 1 0 1 0 0 0 0 1 V161" V12+(V11-V12) X 850.0 / 1900.0 r161 30.0
A2H 1 0 1 0 0 0 1 0 V162" V12+(V11-V12) X 880.0 / 1900.0 r162 30.0
A3H 1 0 1 0 0 0 1 1 V163" V12+(V11-V12) X 910.0 / 1900.0 r163 30.0
A4H 1 0 1 0 0 1 0 0 V164" V12+(V11-V12) X 940.0 / 1900.0 r164 30.0
A5H 1 0 1 0 0 1 0 1 V165" V12+(V11-V12) X 970.0 / 1900.0 r165 30.0
A6H 1 0 1 0 0 1 1 0 V166" V12+(V11-V12) X 1000.0 / 1900.0 r166 30.0
A7H 1 0 1 0 0 1 1 1 V167" V12+(V11-V12) X 1030.0 / 1900.0 r167 30.0
A8H 1 0 1 0 1 0 0 0 V168" V12+(V11-V12) X 1060.0 / 1900.0 r168 32.5
A9H 1 0 1 0 1 0 0 1 V169" V12+(V11-V12) X 1092.5 / 1900.0 r169 32.5
AAH 1 0 1 0 1 0 1 0 V170" V12+(V11-V12) X 1125.0 / 1900.0 r170 32.5
ABH 1 0 1 0 1 0 1 1 V171" V12+(V11-V12) X 1157.5 / 1900.0 r171 32.5
ACH 1 0 1 0 1 1 0 0 V172" V12+(V11-V12) X 1190.0 / 1900.0 r172 32.5
ADH 1 0 1 0 1 1 0 1 V173" V12+(V11-V12) X 1222.5 / 1900.0 r173 32.5
AEH 1 0 1 0 1 1 1 0 V174" V12+(V11-V12) X 1255.0 / 1900.0 r174 32.5
AFH 1 0 1 0 1 1 1 1 V175" V12+(V11-V12) X 1287.5 / 1900.0 r175 32.5
B0H 1 0 1 1 0 0 0 0 V176" V12+(V11-V12) X 1320.0 / 1900.0 r176 35.0
B1H 1 0 1 1 0 0 0 1 V177" V12+(V11-V12) X 1355.0 / 1900.0 r177 35.0
B2H 1 0 1 1 0 0 1 0 V178" V12+(V11-V12) X 1390.0 / 1900.0 r178 35.0
B3H 1 0 1 1 0 0 1 1 V179" V12+(V11-V12) X 1425.0 / 1900.0 r179 35.0
B4H 1 0 1 1 0 1 0 0 V180" V12+(V11-V12) X 1460.0 / 1900.0 r180 35.0
B5H 1 0 1 1 0 1 0 1 V181" V12+(V11-V12) X 1495.0 / 1900.0 r181 35.0
B6H 1 0 1 1 0 1 1 0 V182" V12+(V11-V12) X 1530.0 / 1900.0 r182 35.0
B7H 1 0 1 1 0 1 1 1 V183" V12+(V11-V12) X 1565.0 / 1900.0 r183 35.0
B8H 1 0 1 1 1 0 0 0 V184" V12+(V11-V12) X 1600.0 / 1900.0 r184 37.5
B9H 1 0 1 1 1 0 0 1 V185" V12+(V11-V12) X 1637.5 / 1900.0 r185 37.5
BAH 1 0 1 1 1 0 1 0 V186" V12+(V11-V12) X 1675.0 / 1900.0 r186 37.5
BBH 1 0 1 1 1 0 1 1 V187" V12+(V11-V12) X 1712.5 / 1900.0 r187 37.5
BCH 1 0 1 1 1 1 0 0 V188" V12+(V11-V12) X 1750.0 / 1900.0 r188 37.5
BDH 1 0 1 1 1 1 0 1 V189" V12+(V11-V12) X 1787.5 / 1900.0 r189 37.5
BEH 1 0 1 1 1 1 1 0 V190" V12+(V11-V12) X 1825.0 / 1900.0 r190 37.5
BFH 1 0 1 1 1 1 1 1 V191" V12+(V11-V12) X 1862.5 / 1900.0 r191 37.5

注意　V7-V8間は，IC内部では接続されておりません。
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r32
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図 5–3  入力データと出力電圧の関係 (4/4)

0.5 VDD2 – 0.3 V＞V8＞V9＞V10＞V11＞V12＞V13＞V14＞V15＞VSS2+0.2 V, POL21/22 = L

データ DX7 DX6 DX5 DX4 DX3 DX2 DX1 DX0                    出力電圧 rn (Ω)

C0H 1 1 0 0 0 0 0 0 V192" V11 r192 42.5
C1H 1 1 0 0 0 0 0 1 V193" V11+(V10-V11) X 42.5 / 1600.0 r193 42.5
C2H 1 1 0 0 0 0 1 0 V194" V11+(V10-V11) X 85.0 / 1600.0 r194 42.5
C3H 1 1 0 0 0 0 1 1 V195" V11+(V10-V11) X 127.5 / 1600.0 r195 42.5
C4H 1 1 0 0 0 1 0 0 V196" V11+(V10-V11) X 170.0 / 1600.0 r196 42.5
C5H 1 1 0 0 0 1 0 1 V197" V11+(V10-V11) X 212.5 / 1600.0 r197 42.5
C6H 1 1 0 0 0 1 1 0 V198" V11+(V10-V11) X 255.0 / 1600.0 r198 42.5
C7H 1 1 0 0 0 1 1 1 V199" V11+(V10-V11) X 297.5 / 1600.0 r199 42.5
C8H 1 1 0 0 1 0 0 0 V200" V11+(V10-V11) X 340.0 / 1600.0 r200 47.5
C9H 1 1 0 0 1 0 0 1 V201" V11+(V10-V11) X 387.5 / 1600.0 r201 47.5
CAH 1 1 0 0 1 0 1 0 V202" V11+(V10-V11) X 435.0 / 1600.0 r202 47.5
CBH 1 1 0 0 1 0 1 1 V203" V11+(V10-V11) X 482.5 / 1600.0 r203 47.5
CCH 1 1 0 0 1 1 0 0 V204" V11+(V10-V11) X 530.0 / 1600.0 r204 47.5
CDH 1 1 0 0 1 1 0 1 V205" V11+(V10-V11) X 577.5 / 1600.0 r205 47.5
CEH 1 1 0 0 1 1 1 0 V206" V11+(V10-V11) X 625.0 / 1600.0 r206 47.5
CFH 1 1 0 0 1 1 1 1 V207" V11+(V10-V11) X 672.5 / 1600.0 r207 47.5
D0H 1 1 0 1 0 0 0 0 V208" V11+(V10-V11) X 720.0 / 1600.0 r208 52.5
D1H 1 1 0 1 0 0 0 1 V209" V11+(V10-V11) X 772.5 / 1600.0 r209 52.5
D2H 1 1 0 1 0 0 1 0 V210" V11+(V10-V11) X 825.0 / 1600.0 r210 52.5
D3H 1 1 0 1 0 0 1 1 V211" V11+(V10-V11) X 877.5 / 1600.0 r211 52.5
D4H 1 1 0 1 0 1 0 0 V212" V11+(V10-V11) X 930.0 / 1600.0 r212 52.5
D5H 1 1 0 1 0 1 0 1 V213" V11+(V10-V11) X 982.5 / 1600.0 r213 52.5
D6H 1 1 0 1 0 1 1 0 V214" V11+(V10-V11) X 1035.0 / 1600.0 r214 52.5
D7H 1 1 0 1 0 1 1 1 V215" V11+(V10-V11) X 1087.5 / 1600.0 r215 52.5
D8H 1 1 0 1 1 0 0 0 V216" V11+(V10-V11) X 1140.0 / 1600.0 r216 57.5
D9H 1 1 0 1 1 0 0 1 V217" V11+(V10-V11) X 1197.5 / 1600.0 r217 57.5
DAH 1 1 0 1 1 0 1 0 V218" V11+(V10-V11) X 1255.0 / 1600.0 r218 57.5
DBH 1 1 0 1 1 0 1 1 V219" V11+(V10-V11) X 1312.5 / 1600.0 r219 57.5
DCH 1 1 0 1 1 1 0 0 V220" V11+(V10-V11) X 1370.0 / 1600.0 r220 57.5
DDH 1 1 0 1 1 1 0 1 V221" V11+(V10-V11) X 1427.5 / 1600.0 r221 57.5
DEH 1 1 0 1 1 1 1 0 V222" V11+(V10-V11) X 1485.0 / 1600.0 r222 57.5
DFH 1 1 0 1 1 1 1 1 V223" V11+(V10-V11) X 1542.5 / 1600.0 r223 57.5
E0H 1 1 1 0 0 0 0 0 V224" V10 r224 57.5
E1H 1 1 1 0 0 0 0 1 V225" V10+(V9-V10) X 57.5 / 4687.5 r225 70.0
E2H 1 1 1 0 0 0 1 0 V226" V10+(V9-V10) X 127.5 / 4687.5 r226 70.0
E3H 1 1 1 0 0 0 1 1 V227" V10+(V9-V10) X 197.5 / 4687.5 r227 70.0
E4H 1 1 1 0 0 1 0 0 V228" V10+(V9-V10) X 267.5 / 4687.5 r228 82.5
E5H 1 1 1 0 0 1 0 1 V229" V10+(V9-V10) X 350.0 / 4687.5 r229 82.5
E6H 1 1 1 0 0 1 1 0 V230" V10+(V9-V10) X 432.5 / 4687.5 r230 82.5
E7H 1 1 1 0 0 1 1 1 V231" V10+(V9-V10) X 515.0 / 4687.5 r231 95.0
E8H 1 1 1 0 1 0 0 0 V232" V10+(V9-V10) X 610.0 / 4687.5 r232 95.0
E9H 1 1 1 0 1 0 0 1 V233" V10+(V9-V10) X 705.0 / 4687.5 r233 95.0
EAH 1 1 1 0 1 0 1 0 V234" V10+(V9-V10) X 800.0 / 4687.5 r234 112.5
EBH 1 1 1 0 1 0 1 1 V235" V10+(V9-V10) X 912.5 / 4687.5 r235 112.5
